ADMINTSTRAÇAO " 20 1 7 - 2020".

rÃ\
W

PREFEITURA MUNICIPAL
- ESTADO DE

DE FRANCISCO BADARO
MINAS GERAIS -

DECRETO N"018 DE 04 DE ABRIL DE 2019

"Nomeia os Membros pârâ cornpor

o Conselho Municipal de Esportes

do Município dc Francisco

Badaró/MG".

O Prefeito Municipal de Francisco Badaró - MG, Adelino Pinheiro de Sousa, no uso das

atribuições que lhe são conferidas por Lei,

DECRETA:

Art, 1'- Ficam nomeados os seguintes Membros do Conselho Municipal de Espones dc

Francisco Badaró, Membros com mandato de dois anos conforme Art.9". de que trata a lei

Municipal no 837 12013. Segue a represcntatividade:

Representântes da Sociedade Civil:

Titular: Wellington Pinheiro de Oliveira

Suplente: Antônio Lopes Gomes

Representantes dos Clubes de Futebol da Zona Urbana

Titular: Guilherme Ferreira de Oliveira

Suplente: José Onildo da Silva Aguilar

Representantes dos Clubes de Futebol da Zona Rural

Titular: Ronaldo Alves Soares

Suplente: Antônio Wagner Pereira

Rua Araçuai, s/n - Centro - Telefax: (33) 3738-112311228 CEP:
E-maii: gabinet@franciscobadaro. mg. gov.br

39.644-OOO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BADARO
_ ESTADO DE MINAS GERAIS _
ADMINISTRACFTO "2017 - 2020'.

Representantes do Departamento Municipal de Esportes:

Titular: Vinícius Lemes dos Santos

Suplente: Jefferson Guido dos Santos

Representantes do Poder Público:

Titular: Karen Cristhine de Oliveira Rodrigues

Suplente: Tayná Viana Santos

Titular: Airton Marques Borges

Suplente: Marlene Ferreira Cardozo

Art,2" - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando - se as disposições

em contrário.

Francisco Badaró. 04 de Abril dc 20 19.

Prefeio Municipal

Rua Araçuaí, s/n - Centro - Telefax: (33) 3738-112311228 CtrP: 39.644-000
E-mai1: gabinete@franciscobadaro.mg. gov.br